２０２３年８月２９日

ガバナー事務所   御中

各ロータリークラブ 御中

ふじさわ湘南ロータリークラブ

幹事 黒川 真

９月例会変更のお知らせ

平素よりお世話になりまして、誠に感謝申し上げます。

例会スケジュールを以下の通りに変更させて頂きますのでご査収ください。

貴クラブ会員の皆様にお知らせ下さいます様、お願い申し上げます。

                記

  ・９月４日 ホテル休会 （当初スケジュール通り）

  ・９月１１日 ホテル例会（当初スケジュール通り）

  ・９月１８日 祭日休会 （当初スケジュール通り）

  ・９月２５日 ホテル例会→ 移動例会に変更

メークアップにお越しの際は、木曜日の正午までに事務局まで

ご連絡いただきたくお願い致します。

                        以 上